
 

 

 

 

 

VENTSPILS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBA 

JAUNATNES UN DEMOGRĀFIJAS LIETU KOMISIJA 

Jūras iela 36, Ventspils, LV3601, Latvija,  tālr.: 63601221; e-pasts: jaunatnes.komisija@ventspils.lv 

 

Komisijas sēdes  

protokols Nr.10 

 

Sēdes datums: 14.11.2025. 

Sēdes norises laiks: no plkst.15:00 līdz 15:30 

Sēdē piedalās:  

komisijas priekšsēdētājs: R.Punkstiņš. 

komisijas locekļi: A. Masaitis, A. Uminska – Jurševica, D. Abramovs, J. Macpans, K. Stone, L.Švarca, 

S. M. Caune, J. Čerņavskis. 

Sēdē nepiedalās: R. Didrihsons, V. Hermansone.  

Pieaicināti: 

Jana Bakanauska – Ventspils Izglītības pārvaldes vadītāja; 

Ineta Tamane- Ventspils Valstspilsētas pašvaldības izpilddirektora vietniece izglītības un kultūras 

jautājumos; 

Aija Jonāne- Ventspils Kultūras centra lietvede. 

Sēdi vada: Rūdolfs Punkstiņš 

Sēdi protokolē: Liene Polence – komisijas sekretāre. 

 

J.Bakanauska izsaka priekšlikumu apstiprināt sekojošu darba kārtību: 

1. Jaunizveidotās komisijas priekšsēdētāja un priekšsēdētāja vietnieka ievēlēšana. 

2. Projekta “Dejas kustība kā spēks!” atskaite. 

Jaunatnes un demogrāfijas lietu komisijas locekļi vienbalsīgi nolemj:  

Apstiprināt Ventspils Izglītības pārvaldes vadītājas piedāvāto darba kārtību. 

 

1. 

Tiek piedāvāts brīvprātīgi pieteikties vadīt komisiju. J. Čerņavskis piedāvā izvirzīt R.Punkstiņu kā 

komisijas priekšsēdētāju, R.Punkstiņš piekrīt. Notiek balsojums, lēmums tiek apstiprināts vienbalsīgi ar 

8 par, 1 atturoties. R.Punkstiņš ierosina J. Čerņavski kā kandidatūru priekšsēdētāja vietniekam, J. 

Čerņavskis piekrīt. Notiek balsojums, lēmums tiek apstiprināts vienbalsīgi ar 8 par, 1 atturoties. 

 

2. 

A.Jonāne: Komisija tiek iepazīstināta ar projektu “Dejas kustība kā spēks”, kuru iesniegusi biedrība 

“VeA Domnīca” Annas Fedotovskas personā atskaiti. Projekta realizācijai tika piešķirti līdzekļi 650,00 

EUR apmērā, veikts maksājums 80% apmērā. Ventspils Kultūras centra ekonomistam nav iebildumu par 

iesniegtajiem finanšu dokumentiem un aprēķiniem atskaites dokumentos. Apstiprinājuma gadījumā 

nepieciešams pārskaitīt atlikušo finansējuma daļu 130,00 EUR apmērā. Notiek diskusijas par projekta  

norisi un atsauksmēm. K.Stone iebilst par pamanītām kļūdām un neatbilstībām atskaites dokumentos. Pēc 

diskusijām komisijas pārstāvji ierosina un nobalso ar 9 balsīm par lēmumu veikt atskaites korekcijas 

un iesniegt to atkārtoti.  

 

 

 

Sēdi vadīja:  (personīgs paraksts*)                 R.Punkstiņš 

 

 

Protokolēja:    (personīgs paraksts*)      L.Polence  

 

 

*Dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko  parakstu un satur laika zīmogu.  


